

# BEŞİKTAŞ

4 OCAK 2013

Günlük Spor Gazetesi



## Hazırlıklar sürüyor

**B**eşiktaş Futbol Takımı, Antalya kampının ikinci gününde hazırlıklarını sabah yaptığı antrenmanla sürdürdü. İkinci yarı hazırlıklarını Antalya'da sürdüren siyah-beyazlılar,

kondisyon çalışması yaptı. Antrenmana ısınma koşuları ile başlayan Beşiktaş, stretching çalışmasının ardından dayanıklılık ve kondisyon koşusu yaptı. Basına kapalı olarak yapılan ve 1.5 saat süren

**BEŞİKTAŞ** Antalya kampının ikinci gününde hazırlıklarını sabah yaptığı antrenmanla sürdürdü. Lige moralli başlamak isteyen Karakartallar Tutturcup adlı turnuvada başarı arayacak.

çalışmaya tedavilerine devam edilen Fernandes ve Mustafa Pektemek katılmadı. Beşiktaş, günün ikinci antrenmanını saat 18.30'da basına açık olarak yapacak. Beşiktaş Antalya'da sürdürdüğü kampın

ardından Tutturcup adlı turnuvaya katılacak. Beşiktaş bu mini turnuvada başarılı olarak lige moralli başlamayı hedefliyor. Karakartalların diğer bir hedefi de ligdeki yerini üst sıraya taşımak.

# BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



## Coşkulu karşılama

**İ**kinci yarıda başarılı sonuçlar almayı hedefleyen Beşiktaş'ı Antalya'da taraftarlar karşıladı. Taraftarların kendilerini karşılamasından ve coşkulu tezahuratlarından dolayı memnun kalan futbolcular birde hatıra fotoğrafı çektirdiler. Beşiktaşlı taraftarlar, Antalya'da Be-

**KARAKARTALLAR** ikinci yarı hazırlıklarını sürdürmek için gittiği Antalya'da coşku ile karşılandılar. Futbolcular taraftarlarla hatıra fotoğrafıda çektirdiler. Futbolcular taraftarların yoğun ilgisinden memnundu.

şiktaş'ı büyük bir coşkuyla karşıladı. İkinci yarı hazırlıklarını Antalya'da sürdüreceği olan siyah-beyazlıları, havaalanında taraftarlar karşıladı. Beşiktaş'a alkışlarla destek olan ve fut-

bolcularla hatıra fotoğrafları çektiren taraftarlar, ekibe kamp yapacağı otele ulaşmaya kadar konvoy oluşturarak destek verdiler. Siyah-beyazlılar, Antalya'da ilk çalışmasını

bu akşam saat 18.30 basına açık olarak yapacak. Antalya'da kendilerini coşkuyla karşılamalarından memnun olan futbolcular taraftarlarla hatıra fotoğrafıda çektirdiler.

# BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



## Kafilede 30 futbolcu yer aldı

**K**afilede bulunan futbolcular: Cenk Gönner, Allan McGregor, Emre Metin, Melikhan Kılıçarslan, Roberto Hilbert, Mehmet Akgün, İbrahim Toraman,

Tomas Sivok, Ömer Arslan, Ersan Gülüm, Julien Escude, Uğur Boral, Emre Özkan, Necip Uysal, Manuel Fernandes, Hasan Türk, Veli Kavlak, Filip Holosko, Kadir Arı, Mehmet Akyüz,

**BEŞİKTAŞ, bu akşam saat 18.30'da basına açık yapacağı antrenmanla hazırlıklarını sürdürecektir. Futbol Komitesi Üyesi Ahmet Kavalcı'nın başkanlığını yaptığı, kafilede 30 futbolcu yer aldı.**

Oğuzhan Özyakup, Muhammed Demirci, Mertcan Aktaş, Olcay Şahan, Erkan Kaş, Hugo Almeida,

Mustafa Pektemek, Batuhan Karadeniz, Furkan Yaman, Sinan Kurumuş isimleri yer alan futbolculardır.

# BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



## Kolay maç olmayacak

**BEŞİKTAŞ Basketbol Takımı Başantrenörü Erman Kunter, "THY Euroleague şampiyonu bir takım ve çok tecrübeliler. Bu tür ortamlarda çok maç yaptılar. Elimizden geleni sahaya koyup galibiyetle ayrılmak istiyoruz" dedi.**

**T**HY Euroleague Top 16 F Grubu 2. Maçında deplasmanda Olympiacos ile karşılaşacak olan Erkek Basketbol Takımı'nın Ba-

şantrenörü Erman Kunter, iki takımın da kazanmak için sahada olacağını belirterek şöyle konuştu; "Zor bir maça çıkacağız. Çalışmalarımız devam edi-

yor, Tutku antrenmanlara henüz başlamadı. Rakibimiz de geçen hafta kaybetti ve evinde bizimle oynayacakları bu maçı kazanmak isteyeceklerdir. Bi-

zim iki tane üst üste deplasman maçımızı var ve en az birinden galibiyetle ayrılmamız lazım. İki takım için de kolay bir maç olmayacak."

# BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



## Ekip Pire'ye vardı

**B**eşiktaş Erkek Basketbol Takımı THY Euroleague Top 16 F Grubu 2. maçı için Yunanistan'ın Başkent'i Atina'ya vardı. Atina'ya oradan da 45 dakikalık karayolu yolculuğuy-

la Pire'de konaklayacağı otele ulaştı. Hazırlıklar başladı. Beşiktaş Erkek Basketbol Takımı, Olympiacos maçı için Pire'ye gitti. THY Euroleague Top 16 F Grubu 2. maçında yarın deplasmanda

**BEŞİKTAŞ Erkek Basketbol Takımı THY Euroleague Top 16 F Grubu 2. maçı için Yunanistan'ın Başkent'i Atina'ya vardı. Atina'ya oradan da 45 dakikalık karayolu yolculuğuyla Pire'ye geçti.**

Olympiacos ile karşılaşacak olan Erkek Basketbol Takımı, öğlen saatlerinde havayolu Atina'ya oradan da 45 dakikalık karayolu yolculuğuyla Pire'de konaklayacağı otele ulaştı. Önceden tedavisi-

ne devam edilen Tutku Açık ise katile arasında yer almayan isim oldu. Antremanların ardından Karakartal galibiyet almak için maç saatinin gelmesini beklemeye koyulacak.

# BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



## Taraftarlara yeni kombine fırsatı

**S**por Toto Süper Ligi'nin 2. yarısında Siyah-Beyazlılar'ın BJK İnönü Stadı'nda oynayacağı karşılaşmaları izlemek isteyen taraftarlar, ikinci devre kombine kartlar alabilir. Sezon başında kombine kart fırsatından yararlanamayan taraftarlar, düzenlenen avantajlı fiyat-

larla kombine kartlarını alabilecekleri gibi, kombine kart sahibi olan taraftarlar da dilerse mevcut kombine kartlarını getirip, aradaki farkı ödeyerek üst kategoriden kombine sahibi olabilir. Kombine kart değişimi yapmak isteyen taraftarların mevcut kartlarını teslim etmeleri zorunludur.

**BEŞİKTAŞ'IN Süper Lig ikinci yarısında oynayacağı karşılaşmalar için yenilenen fiyatlarla kombine kart satışları başladı. Taraftarlar eğer isterlerse kartlarını getirip yeni imkanlardan faydalanabilirler.**

Kombine kart değişimleri kalan koltuk kapasitesiyle sınırlıdır; ilgili tribünde koltuk kalmaması durumunda değişim yapılmayacak. Kombine kartlarını taksitli

olarak satın almayı tercih eden taraftarlar, 5 taksit imkanından yararlanabilecekler. Peşin alımlarda ise yüzde 5 indirimden yararlanabilecekler.